cio sunt, ab alio dicitur, & quasi stupescit tam etiam more multorum, quam ignorantia sua, ita ferre sententiam.

Et facit illud Hesiodi l. 1. Optimus ille quidem est, ex se qui omnia novit.

Proficiens rerum fines, meliora sequuntur.

f De Syndicatu, ver. Tortura c. 7. n. 1.

& seq. fol. m. l. 327.

g In dicto loco, quem male citat Petrus Greg. l. 47. de Syntagm. jur. c. 10. n. 11. 2. tom.

h L. 18. tit. 9. part. 2.

i L. 4. in fin. tit. 23. art. 2.

k Autho. de Judic. in princ. ibi: Nisi poterint per se nosse quod justum est, sed aliter de mandicare judicandi honestatem, quomodo non maxime vitium erit reipublice, non qui ex se quid agendum su sentiant ites tralere, sed sincere eos querere alios a quibus liceat dicere que ipsos in judicando eloqui decet. Authen. de Sanctif. epif. §. Damas. ver. Ibi enim c. Qui §. Ecces. 36. dist. c. Vilhelmus 1. q. 1. c. Licet 8. q. 1. Greg. in l. 37. tit. 5. par. 1. glo. 1. l. Si quis ex argentiariis. §. Præter ait. ff. de Edendo. c. Ex literis de Confang. & affin. glo. in c. Scificatus de Rescriptis. Salicetus in l. pen. C. de Judic. Contra. in Curiali breviario l. 1. c. 9. pag. 4. n. 9. in medio. Petrus Greg. de Syntag. jur. d. l. 47. c. 10. n. 9. & seq. tenet in terminis Menchac. de Successionum creatione. 1. p. l. 3. §. 30. num. 312. & 337. in editio. Salmant. an. 1559. & dicam infra hoc lib. c. 9. n. 15. cum antec. & seq.

l De Syndicatu, ver. Tortura c. 7. n. 1.

m Accurs. in l. 1. ff. de Offic. assel. & ibi Bal. Luc. de Pen. in Rub. C. de Legatio. lib. 10. verbi. Nono c. Decimo, Puteus de Syndicatu. in princ. verb. Officialis c. 4. n. 4. in fin.

a Vide infr. hoc c. num. 36. sup. glof. Maximo.

b In Authen. de Judic. §. illi autem l. 3. tit. 4. part. 5.

c Quibus credendum est: Medico de sua peritia. l. Semel. C. de Re militari. Fabro de fabrica, Auth. de non alienan. §. Quod autem. Obiterici de partu. l. Unica, & ibi glof. ff. de Ventr. inspi. ca. Propositi. de Probato. ibi: Testimonio septem mulierum. Ad vocato de causa. l. Rem non novam C. de Judic. Menfori de suo facto l. 1. ff. Si mens. falsum. mod. di. er. Tabelioni de suo officio. l. Si quis decurio. ff. de Falsis, Pur. de Synd. verb. Credere. cap. 2. n. 2. & 3. fol. 163. & verb. Probatio, c. 1. n. 2. & 3. fol. 274. ubi quod aliquando potest iudex se excusare, si quid fecerit istorum confilio. Et alia in proposito vide per Padill in l. Si emancipata. num. 23. & seqq. C. de Jur. & fact. ignorantia. Mexia de Pane concl. 3. n. 3. Tiraq. de Præscript. pag. 95 & sequentibus.